
MLL KIIKALAN YHDISTYS 

TOIMINTAKERTOMUS 2012 

Hallitus 2012: 

Marika Karttila, Pj.                                               Kaisa Kauranen 

Kirsi Saario, VaraPj.                                           Sanna Hellström 

Susanna Jaakkola, sihteeri                               Merja Jauhanen 

Leena Rinta-Paavola, rahastonhoitaja           Mari Rauhala 

Eu-ruokatukivastaava ja vuokrausvastaava   Anne Randelin 

Sari Urmas, tuotevastaava                                Minna Elo 

Kirsi Saario, lastenhoito ja                                  

keräysvastaava                                                   

 

 

Hallituksen kokouksia pidetty 6kpl vuonna 2012 ja sääntömääräiset kevät 
ja syyskokous pidetty. 

Vastasyntyneiden vauvojen muistamista tuote-ja tietopaketilla neuvolan 
välityksellä jatkettu. Paketissa sukat/tumput setti. 

MLL- tuotteiden myyntiä tapahtumien yhteydessä. 

Yhteistyö aloitettu ja  sitä kehitetty Suomusjärven MLL:n kanssa. 

Eu- ruokatukipaketit pakattiin ja jaettiin lapsiperheille syyskuussa. 

Järjestettiin isä-lapsi seikkailu Lammenjärvellä marraskuussa, yhdessä 
srk:n kanssa. 

Osallistuttiin valtakunnalliseen hyvä joulumieli-kampanjaan, jossa 
huomioidaan kiikalalaisia lapsiperheitä. 

Järjestimme kirpputori tapahtuman keväällä ja syksyllä. 



Järjestimme iloinen illanvietto-tapahtuman alakoululaisille ja alle 
kouluikäisille lapsille keväällä ja syksyllä. 

Zumba järjestetty Rekijoella ja Komisuolla, keväällä ja syksyllä. 

Ulkoilutapahtuman järjestäminen yhdessä Srk:n kanssa Lammenjärvellä. 

Pientenkerhoa pidettiin torstaisin Komisuonkoulun hallissa. 

Vauva- tapaaminen vuoden 2011 Aikana syntyneiden vauvojen 
vanhemmille yhdessä srk:n kanssa. 

Lastenoikeuksien päivän elokuvatapahtuma Komisuonkoululla. 

Enkelikirkko yhdessä Srk:n kanssa. 

Järjestimme matkan Turun Sopukkaan teatteri esitykseen ”Herra 
Hakkarainen ja seitsemän ihmettä”. 

Jaoimme 6 lippua Linnanmäelle Åsan avustuksella niitä tarvitsevalle 
kiikalalaisperheelle. 

 

 

 

 

 


